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Экспликация
Наименование№

1
2
3
4

Жилой дом
Парковочные карманы
Детская площадка
Беседка

Девичий виноград

Существующие

деревья

Существующие

деревья

37/19-ПЗУ
ул.Южная, р.п.Сузун, Сузунский район, Новосибирская область

Благоустройство дворовой территории 
ул.Южная, д.1А, р.п.Сузун

Схема планировочной организации 
земельного участка, М1:500
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